
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2017 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Gruppe 1 
Gut Glück Denzingen 1   Frohsinn Großkötz 1 1343:1236

Hußlein Peter 356
E Wagner Thomas 344
E Münzing Alexander 326
Vierbacher Helmut 317

Klotz Karlheinz 319
Sedlmeir Christian 310
Kreis Diana 307
E Sedlmeir Emilia 300

Tell Deubach 2   SV Deffingen 2 1308:1367
Baumeister Thomas 339
E Walz Andreas 330
Spengler Hermann 325
Imminger Anita 314

E Scheer Franz 360
E Faul Christian 358
E Faul Markus 329
E Faul Matthias 320

VSG Ichenhausen 1   Fortuna Hochwang 2 1327:1272
Tenschert Lee-Ann 346
Böhm Josefine 344
E Schubert Valentin 340
Seiler Birgit 297

Schuler Maria-Theresia 358
Schuler Hermann 329
Schuler Barbara 309
Schuler Viktoria 276

Tabelle

  1. SV Deffingen 2   6 : 0   Punkte 4116  Ringe Schnitt:    1372,00
  2. VSG Ichenhausen 1   6 : 0   Punkte 4022  Ringe Schnitt:    1341,00
  3. Gut Glück Denzingen 1   4 : 2   Punkte 4064  Ringe Schnitt:    1355,00
  4. Fortuna Hochwang 2   2 : 4   Punkte 3823  Ringe Schnitt:    1274,00
  5. Tell Deubach 2   0 : 6   Punkte 3863  Ringe Schnitt:    1288,00
  6. Frohsinn Großkötz 1   0 : 6   Punkte 3860  Ringe Schnitt:    1287,00

Die besten Schützen der C-Gruppe 1 0
  1. Scheer Franz SV Deffingen 2 360 Ringe
  2. Faul Christian SV Deffingen 2 358 Ringe
  3. Schuler Maria-Theresia Fortuna Hochwang 2 358 Ringe
  4. Hußlein Peter Gut Glück Denzingen 1 356 Ringe
  5. Tenschert Lee-Ann VSG Ichenhausen 1 346 Ringe
  6. Wagner Thomas Gut Glück Denzingen 1 344 Ringe
  7. Böhm Josefine VSG Ichenhausen 1 344 Ringe
  8. Schubert Valentin VSG Ichenhausen 1 340 Ringe
  9. Baumeister Thomas Tell Deubach 2 339 Ringe
10. Walz Andreas Tell Deubach 2 330 Ringe
11. Faul Markus SV Deffingen 2 329 Ringe
12. Schuler Hermann Fortuna Hochwang 2 329 Ringe
13. Münzing Alexander Gut Glück Denzingen 1 326 Ringe
14. Spengler Hermann Tell Deubach 2 325 Ringe
15. Faul Matthias SV Deffingen 2 320 Ringe
16. Klotz Karlheinz Frohsinn Großkötz 1 319 Ringe
17. Vierbacher Helmut Gut Glück Denzingen 1 317 Ringe
18. Imminger Anita Tell Deubach 2 314 Ringe
19. Sedlmeir Christian Frohsinn Großkötz 1 310 Ringe
20. Schuler Barbara Fortuna Hochwang 2 309 Ringe
21. Kreis Diana Frohsinn Großkötz 1 307 Ringe
22. Sedlmeir Emilia Frohsinn Großkötz 1 300 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2017 - Offene Klasse

C-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701116 Faul Christian 21 SV Deffingen 2 3 367-369-358 364.67

2 70706370 Scheer Franz 42 SV Deffingen 2 3 358-372-360 363.33

3 70701482 Schwehr Lothar 60 VSG Ichenhausen 1 2 350-358 354.00

4 70701205 Hußlein Peter 50 Gut Glück Denzingen 1 3 353-342-356 350.33

5 70701243 Wagner Thomas 38 Gut Glück Denzingen 1 3 359-347-344 350.00

6 70701371 Schuler Maria-Theresia 21 Fortuna Hochwang 2 3 326-360-358 348.00

7 70701190 Tenschert Lee-Ann 18 VSG Ichenhausen 1 3 352-341-346 346.33

8 70700815 Uhl Reinhard 57 Frohsinn Großkötz 1 1 344 344.00

9 70701336 Böhm Josefine 58 VSG Ichenhausen 1 2 331-344 337.50

10 70708739 Schubert Valentin 17 VSG Ichenhausen 1 2 329-340 334.50

11 70701200 Hauf Stefan 37 Gut Glück Denzingen 1 1 334 334.00

12 70701117 Faul Markus 23 SV Deffingen 2 3 335-335-329 333.00

13 70705249 Baumeister Thomas 35 Tell Deubach 2 3 314-338-339 330.33

14 70703099 Kreis Diana 30 Frohsinn Großkötz 1 3 340-339-307 328.67

15 70708033 Münzing Alexander 27 Gut Glück Denzingen 1 3 328-332-326 328.67

16 70700785 Klotz Karlheinz 56 Frohsinn Großkötz 1 3 327-328-319 324.67

17 70701995 Spengler Hermann 44 Tell Deubach 2 3 319-325-325 323.00

18 70708853 Band Nina 16 Fortuna Hochwang 2 2 334-306 320.00

19 70701958 Imminger Anita 58 Tell Deubach 2 3 325-314-314 317.67

20 70703436 Vierbacher Helmut 77 Gut Glück Denzingen 1 3 317-304-323 314.67

21 70702052 Schuler Hermann 57 Fortuna Hochwang 2 3 295-319-329 314.33

22 70707767 Walz Andreas 24 Tell Deubach 2 2 294-330 312.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70700924 Sedlmeir Christian 46 Frohsinn Großkötz 1 3 318-307-310 311.67

24 70708658 Toll Etienne 16 VSG Ichenhausen 1 3 305-329-297 310.33

25 70705801 Hußlein Gerlinde 47 Gut Glück Denzingen 1 3 326-296-308 310.00

26 70701374 Schuler Barbara 18 Fortuna Hochwang 2 3 323-309-283 305.00

27 70708259 Bierling Maximilian 20 SV Deffingen 2 3 280-319-313 304.00

28 70701932 Baumeister Alois 65 Tell Deubach 2 3 307-313-288 302.67

29 70700769 Dirr Wolfgang 49 Frohsinn Großkötz 1 2 308-291 299.50

30 70708298 Sedlmeir Emilia 17 Frohsinn Großkötz 1 3 321-277-300 299.33

31 70700476 Faul Matthias 53 SV Deffingen 2 3 294-283-320 299.00

32 70700082 Seiler Birgit 52 VSG Ichenhausen 1 2 297-286 291.50

33 70701369 Schuler Viktoria 17 Fortuna Hochwang 2 3 288-276-259 274.33
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